连云港市赣榆区司法局
连云港市赣榆区财政局
赣司通〔2024〕1号

[bookmark: _GoBack]关于参加全区地方国有企业规范合同管理培训的通知

各镇、各相关单位：
为持续深入学习贯彻习近平法治思想，进一步夯实法律事务管理基础工作，提升合同管理水平，保障企业依法合规经营，有效防范法律风险，经研究举办全区地方国有企业规范合同管理培训会。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：1月12日（周五）上午9:00；
地点：区行政中心210会议室。
2、 参会人员
1.区财政局（国资办）、区司法局分管负责人；
2.区、镇属国企分管法务负责人、法务机构负责人、法律顾问。
三、有关要求
1.区属国企参会人员由区财政局（国资办）通知到位，镇属国有企员参会人员由各镇通知到位。
2.《参会企业信息统计表》分别由区财政局（国资办）、各镇于1月10日（周三）下午下班前通过邮箱反馈。
联 系 人：汪 玉
联系方式：86211108，15189030295
 邮    箱：214741344@qq.com

附：参会企业信息统计表

连云港市赣榆区司法局         连云港市赣榆区财政局
  2024年1月10日

附件
参会企业信息统计表
填表单位：
	序号
	企业名称
	参会人员信息

	姓名
	职务
	联系电话

填表人姓名：                   联系电话：

1